INICIO :   03 de abril de 2023. 
 TERMINO: 30 de junio de 2023. (Renovable según evaluación de 

desempeño. Los contratos tienen vigencia desde la suscripción de   
contrato y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,350.00 (Mil Trescientos Cincuenta y 00/100 Soles) mensuales,   
incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

- Modalidad de Trabajo: Presencial  
- Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48 horas semanales.